
Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 2012 MORENO SANTOLALLA, LUCIA Atletismo La Val 4,56 SUB10 F

2 2011 MONTERO CIRUJEDA, CARMEN AA Turolense 5,19 SUB10 F

XXV COPA ARAGÓN - XXIII COPA ESCOLAR CROSS 2024 – 2025

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB10 FEM.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 6005 BENKHOUYA LAHIB, ANAS AA Turolense 4,29 SUB10 M

2 6018 SANCHO GARCIA, ALEJANDRO Atletismo La Val 4,33 SUB10 M

3 6007 DOMINGO ANDREU, ALBERTO Tragamillas 4,55 SUB10 M

4 6004 BAREA CAVERO, GUILLERMO La Salle CR Teruel 4,57 SUB10 M

5 6013 MIFTAH EJARQUE, ISHAAK Atletismo La Val 5,07 SUB10 M

6 6011 GOMEZ OLIVAS, EVAN Atletismo La Val 5,54 SUB10 M

CAMPEONATO ESCOLAR TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB10 MASC.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 3005 BERNAL FRANCO, ANGELA Tragamillas 6,27 SUB12 F

2 3013 IGLESIAS CASES, TELMA Tragamillas 6,43 SUB12 F

3 3018 MARQUES MORTE, ARES C. Maestrazgo 6,55 SUB12 F

4 3017 LUCAS DOMINGO, ELSA AA Turolense 6,57 SUB12 F

5 3006 CALOMARDE MARTIN, PAOLA La Salle CR Teruel 6,59 SUB12 F

6 3003 BAREA CAVERO, VALERIA La Salle CR Teruel 7,19 SUB12 F

7 3027 SERRANO PALOMAR, CRISTINA La Salle CR Teruel 7,34 SUB12 F

8 3019 MARQUES MORTE, CARLA C. Maestrazgo 7,34 SUB12 F

9 3025 SAGUE MANERO, IRATI Tragamillas 7,58 SUB12 F

10 3020 MURRIA SANZ, CELIA Tragamillas 7,58 SUB12 F

11 3028 SOLER GASCON, PALOMA C. Maestrazgo 8,06 SUB12 F

12 3008 DOMINGO MEDINA, ANA Tragamillas 8,45 SUB12 F

13 3002 BAIDANE BOUISSI, IMANE AA Turolense 10,13 SUB12 F

14 3029 SORRIBAS CASTELL, LUCIA C. Maestrazgo 10,38 SUB12 F

XXV COPA ARAGÓN - XXIII COPA ESCOLAR CROSS 2024 – 2025

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB12 FEM.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 3005 BERNAL FRANCO, ANGELA Tragamillas 6,27 SUB12 F

2 3013 IGLESIAS CASES, TELMA Tragamillas 6,43 SUB12 F

9 3025 SAGUE MANERO, IRATI Tragamillas 7,58 SUB12 F

10 3020 MURRIA SANZ, CELIA Tragamillas 7,58 SUB12 F
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3 3018 MARQUES MORTE, ARES C. Maestrazgo 6,55 SUB12 F

8 3019 MARQUES MORTE, CARLA C. Maestrazgo 7,34 SUB12 F

11 3028 SOLER GASCON, PALOMA C. Maestrazgo 8,06 SUB12 F

14 3029 SORRIBAS CASTELL, LUCIA C. Maestrazgo 10,38 SUB12 F

36

CAM PEONATO ESCOLAR TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB12 FEM. CTO. CLUBES

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 7026 PUERTOLAS PARDOS, ALVARO AA Turolense 5,44 SUB12 M

2 7017 JATIVA GUILLEN, MARCOS La Salle CR Teruel 6,10 SUB12 M

3 7038 SORIANO NAVARRO, MARIO Atletismo La Val 6,10 SUB12 M

4 7016 HERNANDEZ GORRIZ, DAVID AA Turolense 6,13 SUB12 M

5 7023 MOLINA ASPIROZ, SAMUEL C. Maestrazgo 6,31 SUB12 M

6 7001 ALLOZA GONZALEZ, AIMAR AA Turolense 6,39 SUB12 M

7 7011 GARCES LEONARDO, MATEO Tragamillas 6,46 SUB12 M

8 7022 MESTRE QUINTANA, VICTOR Tragamillas 6,58 SUB12 M

9 7014 GASCON PALOMO, PABLO C. Maestrazgo 6,58 SUB12 M

10 7013 GASCON PALOMO, JORGE C. Maestrazgo 7,06 SUB12 M

11 7009 EDO ALLUE, MANUEL C. Maestrazgo 7,08 SUB12 M

12 7002 ARTIGAS ALQUEZAR, JAVIER Tragamillas 7,23 SUB12 M

13 7032 SANCHEZ SIMON, PABLO C. Maestrazgo 7,26 SUB12 M

14 7010 EGEA JARQUE, TOMAS Tragamillas 7,41 SUB12 M

XXV COPA ARAGÓN - XXIII COPA ESCOLAR CROSS 2024 – 2025

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB12 MASC.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

5 7023 MOLINA ASPIROZ, SAMUEL C. Maestrazgo 6,31 SUB12 M

9 7014 GASCON PALOMO, PABLO C. Maestrazgo 6,58 SUB12 M

10 7013 GASCON PALOMO, JORGE C. Maestrazgo 7,06 SUB12 M

11 7009 EDO ALLUE, MANUEL C. Maestrazgo 7,08 SUB12 M
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7 7011 GARCES LEONARDO, MATEO Tragamillas 6,46 SUB12 M

8 7022 MESTRE QUINTANA, VICTOR Tragamillas 6,58 SUB12 M

12 7002 ARTIGAS ALQUEZAR, JAVIER Tragamillas 7,23 SUB12 M

14 7010 EGEA JARQUE, TOMAS Tragamillas 7,41 SUB12 M

41

CAMPEONATO ESCOLAR TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB12 MASC. CTO. CLUBES

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 4025 LAFUENTE HERNANDEZ, ANGELA La Salle CR Teruel 11,17 SUB14 F

2 4015 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 11,37 SUB14 F

3 4002 ALEJOS LUCIO, ANA Tragamillas 11,48 SUB14 F

4 4016 CORTADA PLESA, ARIADNA La Salle CR Teruel 11,50 SUB14 F

5 4030 LOURO CLAVERIA, CARLA Tragamillas 11,52 SUB14 F

6 4039 VILLARROYA BATALLER, PAULA La Salle CR Teruel 12,04 SUB14 F

7 4005 ALTABA MIRALLES, MARIA C. Maestrazgo 12,26 SUB14 F

8 4035 ROBRES ANTOLIN, SARA Tragamillas 13,52 SUB14 F

9 4019 GARCIA AYUDA, INES Tragamillas 14,13 SUB14 F

10 4022 GIMENO MARTIN, MARTA AA Turolense 14,19 SUB14 F

11 4021 GASCON MONFORT, AITANA C. Maestrazgo 14,32 SUB14 F

12 4028 LOPEZ IBAÑEZ, CARMEN C. Maestrazgo 14,44 SUB14 F

13 4018 FALCO SOLER, INES C. Maestrazgo 16,00 SUB14 F

14 4008 BENKHOUYA LAHIB, WIAM AA Turolense 16,44 SUB14 F

15 4037 SOLER GASCON, ROCIO C. Maestrazgo 17,07 SUB14 F

16 4017 EDO ALLUE, CECILIA C. Maestrazgo 18,04 SUB14 F

17 4009 BENKHOUYA LAHIB, WISSAM AA Turolense 18,06 SUB14 F

CAMPEONATO ESCOLAR TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB14 FEM.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

2 4015 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 11,37 SUB14 F

3 4002 ALEJOS LUCIO, ANA Tragamillas 11,48 SUB14 F

5 4030 LOURO CLAVERIA, CARLA Tragamillas 11,52 SUB14 F
8 4035 ROBRES ANTOLIN, SARA Tragamillas 13,52 SUB14 F
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7 4005 ALTABA MIRALLES, MARIA C. Maestrazgo 12,26 SUB14 F

11 4021 GASCON MONFORT, AITANA C. Maestrazgo 14,32 SUB14 F

12 4028 LOPEZ IBAÑEZ, CARMEN C. Maestrazgo 14,44 SUB14 F
13 4018 FALCO SOLER, INES C. Maestrazgo 16,00 SUB14 F
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CAMPEONATO ESCOLAR TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB14 FEM. CTO. CLUBES

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8001 ARIÑO RINS, IAN Tragamillas 10,14 SUB14 M

2 8033 OLIVER PALOMO, JUAN C. Maestrazgo 10,39 SUB14 M

3 8042 SANCHO GARCIA, NICOLAS Atletismo La Val 11,16 SUB14 M

4 8037 PERALTA MIRAVETE, MARIO Tragamillas 11,24 SUB14 M

5 8023 LAHOZ LOPEZ, SAMUEL Atletismo La Val 11,28 SUB14 M

6 8028 MARIN ALLUE, JOAQUIN C. Maestrazgo 11,29 SUB14 M

7 8022 LAHOZ LOPEZ, IVAN Atletismo La Val 11,39 SUB14 M

8 8008 CERDAN MESTRE, DIEGO C. Maestrazgo 12,05 SUB14 M

9 8043 SANZ ECHIM, ERIC Tragamillas 12,23 SUB14 M

10 8009 CERDAN MESTRE, MARCOS C. Maestrazgo 12,33 SUB14 M

11 8010 EL KASSARI, MOHAMED FARES Tragamillas 12,45 SUB14 M

12 8019 HADDI SID AHMED, SELMA Atletismo La Val 12,46 SUB14 M

13 8018 GOMEZ OLIVAS, DARYL Atletismo La Val 12,57 SUB14 M

CAMPEONATO ESCOLAR TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB14 MASC.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8001 ARIÑO RINS, IAN Tragamillas 10,14 SUB14 M

4 8037 PERALTA MIRAVETE, MARIO Tragamillas 11,24 SUB14 M

9 8043 SANZ ECHIM, ERIC Tragamillas 12,23 SUB14 M
11 8010 EL KASSARI, MOHAMED FARES Tragamillas 12,45 SUB14 M

25

2 8033 OLIVER PALOMO, JUAN C. Maestrazgo 10,39 SUB14 M

6 8028 MARIN ALLUE, JOAQUIN C. Maestrazgo 11,29 SUB14 M

8 8008 CERDAN MESTRE, DIEGO C. Maestrazgo 12,05 SUB14 M
10 8009 CERDAN MESTRE, MARCOS C. Maestrazgo 12,33 SUB14 M
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3 8042 SANCHO GARCIA, NICOLAS Atletismo La Val 11,16 SUB14 M

5 8023 LAHOZ LOPEZ, SAMUEL Atletismo La Val 11,28 SUB14 M

7 8022 LAHOZ LOPEZ, IVAN Atletismo La Val 11,39 SUB14 M

12 8019 HADDI SID AHMED, SELMA Atletismo La Val 12,46 SUB14 M

27

CAMPEONATO ESCOLAR TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB14 MASC. CTO. CLUBES

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5019 GASION LAZARO, CARLOTA Tragamillas 9,42 SUB16 F

2 5054 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia 10,21 SUB16 F

3 5052 VILLARROYA BATALLER, BERTA Tragamillas 10,42 SUB16 F

4 5037 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 11,08 SUB16 F

5 5045 RODENAS MARTIN, MARINA Tragamillas 11,39 SUB16 F

6 5020 GASION LAZARO, OLIVIA Tragamillas 12,32 SUB16 F

7 5008 CALIXTRO HUAMANCAYO, AINHOA Tragamillas 13,47 SUB16 F

8 5048 SEVILLANO ULLATE, INES Tragamillas 14,06 SUB16 F

9 5043 REY TAFALLA, CLARA Tragamillas 14,22 SUB16 F

10 5036 MARTINEZ GAN, CLAUDIA Tragamillas 16,09 SUB16 F

CAMPEONATO PROVINCIAL TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB16 FEM.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5019 GASION LAZARO, CARLOTA Tragamillas 9,42 SUB16 F

3 5052 VILLARROYA BATALLER, BERTA Tragamillas 10,42 SUB16 F

4 5037 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 11,08 SUB16 F
5 5045 RODENAS MARTIN, MARINA Tragamillas 11,39 SUB16 F

13

CAMPEONATO PROVINCIAL TERUEL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORIA: SUB16 FEM. CTO. CLUBES

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9047 PUCHOL LOZANO, MARTIN Tragamillas 9,31 SUB16 M

2 9028 LAFUENTE HERNANDEZ, ALONSO La Salle CR Teruel 9,59 SUB16 M

3 9023 GARCIA MORRAJA, RAUL Tragamillas 10,08 SUB16 M

4 9037 MAZA CANTERO, JORGE Tragamillas 10,14 SUB16 M

5 9003 ALTABAS MARIN, HECTOR C. Maestrazgo 10,20 SUB16 M

6 9007 BAILON TENA, MARTIN C. Maestrazgo 10,31 SUB16 M

7 9032 MARIN ALLUE, ROMAN C. Maestrazgo 11,28 SUB16 M

8 9038 MONSERRAT VIDIELLA, JAN Tragamillas 15,21 SUB16 M

9 9018 CORREAS SANZ, IGNACIO Tragamillas 15,41 SUB16 M

9 9024 GASCON SORRIBAS, SANTIAGO C. Maestrazgo 15,49 SUB16 M

CAMPEONATO ESCOLAR TEUREL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORÍA: SUB16 MASCULINO

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9047 PUCHOL LOZANO, MARTIN Tragamillas 9,31 SUB16 M

3 9023 GARCIA MORRAJA, RAUL Tragamillas 10,08 SUB16 M

4 9037 MAZA CANTERO, JORGE Tragamillas 10,14 SUB16 M

7 9038 MONSERRAT VIDIELLA, JAN Tragamillas 15,21 SUB16 M

8 9018 CORREAS SANZ, IGNACIO Tragamillas 15,41 SUB16 M
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5 9003 ALTABAS MARIN, HECTOR C. Maestrazgo 10,20 SUB16 M

6 9007 BAILON TENA, MARTIN C. Maestrazgo 10,31 SUB16 M

7 9032 MARIN ALLUE, ROMAN C. Maestrazgo 11,28 SUB16 M

9 9024 GASCON SORRIBAS, SANTIAGO C. Maestrazgo 15,49 SUB16 M
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CAMPEONATO ESCOLAR TEUREL

 V Cross de Alcañiz

 Alcañiz, 3 noviembre 2023

CATEGORÍA: SUB16 MASCULINO CTO. CLUBES

CAT.


